
222/2019 z dnia 23/12/2019

Zarządzenie nr 222/2019 Wójt Gminy Suchy Las z dnia 18 grudnia 2019 r. w
sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
nieruchomości położonych w Suchym Lesie, stanowiiących działki na 218/35,
218/42, 218/44

Słowa Kluczowe
OGłOSZENIE TRZECIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA ZBYCIE NIERUCHOMOśCI POłOżONYCH W SUCHYM LESIE●

STANOWIIąCYCH DZIAłKI NA 218/35●

218/42●

218/44●

Metryka

Wprowadzone przez: Katarzyna Nowak
Symbol: 222/2019
Data podjęcia: 23/12/2019 00:00
Data dodania wpisu: 23/12/2019 12:42
Ostatnia aktualizacja: 23/12/2019 12:42
Ilość załączników: 2
Rejestr zmian tego elementu

http://bip.suchylas.pl/rejestr-zmian/?type=ordinances&id=1062

